
 

 
 
 
Sviluppo Turistico Lerici  s.r.l. unipersonale       
Sede Legale:  Piazza Bacigalupi, 9     
Sede operativa via Gerini, 13 
19032  Lerici  [SP]      
 T 0187_967840 -0187_968736     F 0187_943054 
 Email: svilup51@sviluppoturisticolerici.191.it                                        

                                                pec: sviluppoturisticolerici51@legalmail.it                                                                                                                  Capitale sociale Euro 80.000,00 i.v. 
Registro delle Imprese di La Spezia 

                                                                                         REA  n. 111688                                                                                                                                                                                                  
C.F./P.Iva 01233150117 

 

 

DETERMINA A CONTRARRE N . 89 /2023 
 

Oggetto: PROGETTO PARCHEGGIO INTERRATO PIAZZA BACIGALUPI – LERICI  
 
Visto il D.Lgs. n. 36/2023 “Nuovo Codice degli Appalti e Allegati” e s.m.i.;  ed in particolare il comma 1 dell’art. 50, lett. a); 

Vista la Delibera di giunta n. 139 del 19/06/2023, richiamata la Delibera di giunta n. 46 del 28/03/2020,  con la quale il  Comune 

ha demandato alla STL, Sviluppo Turistico Lerici srl,la progettazione del parcheggio interrato nella Piazza Bacigalupi di Lerici; 

Visto lo statuto di STL, depositato al Registro delle imprese n. 12126/2020 del 05/03/2020 , dove tra le voci dell’oggetto sociale è 
compresa l’attività di progettazione, realizzazione e gestione di strutture a raso o in struttura; 

Visto che la società   intende verificare la fattibilità tecnica ed economica di un parcheggio interrato, posto in Lerici, Piazza 

Bacigalupi; 

Vista la necessità di effettuare rilievi plano altimetrico, topografico,strumentale, georeferenziato, dell’area d’intervento; 

Visto il preventivo del geometra Modena Roberto, prot.001/1139/2023; 

Dato atto che la spesa sarà sostenuta con mezzi propri; 

 

DETERMINA 

 

1. L’aggiudicazione del servizio professionale in oggetto, al geometra Modena Roberto , con sede legale in viale San 
Bartolomeo n. 24, 19126 La Spezia, p.iva 01112580111, per un importo contrattuale pari a 2000,00 euro  (duemila/00) 
oltre cassa geometri;  
 

2. Di dare atto che, ai sensi dell’art. 3 della L 13/08/2010, n. 136 e successive modifiche, ai fini della tracciabilità dei flussi 

finanziari, è stata effettuata la registrazione dell’affidamento del fornitura di cui sopra. 

 

 

 
Lerici, li 04/07/2023                                                                                    L’Amministratore Unico                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                   Massimo Gianello 

 
 
 
 
 
IL PRESENTE DOCUMENTO E’ CONFORME ALL’ORIGINALE SOTTOSCRITTO E CONSERVATO PRESSO LA 

SOCIETA’ 

 

mailto:svilup51@sviluppoturisticolerici.191.it

